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World Language Studies, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesi 

tarafından elektronik olarak yılda iki defa (Haziran ve Aralık) yayımlanan, hakemli uluslararası 

bir dergidir. Gerekli görüldüğü takdirde özel sayı ya da sayılar da yayımlanabilir. Yazarlardan 

yayım ücreti alınmaz. WLS, dünya dilleri, edebiyatları, o dile ait kültürler üzerine yoğunlaşan 

ve tarih, dil, edebiyat, sosyoloji, kültür ilişkileri, dil eğitimi ve uygulamalı dilbilim gibi 

konuların yer aldığı Türkçe ve İngilizce dillerinde yazılmış özgün akademik makalelerin, 

makale çevirilerinin, kitap tanıtımı ve eleştirileri gibi çalışmaları yayımlamayı ve kamuoyu ile 

paylaşmayı amaçlamaktadır. Dergimiz daha önce başka bir yerde yayımlanmamış ya da 

değerlendirme aşamasında olmayan çalışmaları kabul eder. Dergimizde yayımlanan yazıların 

bilimsel ve hukukî sorumluluğu yazarlarına aittir. Dergide yayımlanan eserlerin bilimsel ve 

hukuki tüm sorumluluğu yazarlara aittir. Tüm çalışmalara ilişkin telif hakları, Creative 

Commons Atıf 4.0 Uluslararası Lisansı (CC BY 4.0) kapsamında düzenlenmiştir; bu lisans 

uyarınca eserler, dergiye atıf yapılması koşuluyla kopyalanabilir, uyarlanabilir, dağıtılabilir ve 

ticari amaçlarla dahi yeniden kullanılabilir. 

WLS’nin tarandığı dizinler: Modern Language Association (MLA), International Scientific 

Indexing (ISI) ve Akademia Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS), İdeal Online  

worldlanguagestudies@asbu.edu.tr 
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World Language Studies (WLS) is a free, international, peer-reviewed, biannual (June & 

December), open access journal electronically published by the Faculty of Foreign Languages, 

Social Sciences University of Ankara. The journal may also include special issues. WLS aims 

to publish original academic articles, article translations, book introductions, and reviews 

written in Turkish and English, focusing on world languages, literatures, cultures, and on topics 

such as history, language, literature, sociology, cultural relations, language education, and 

applied linguistics. Our journal accepts studies that have not been published elsewhere or are 

not at the stage of evaluation. The scientific and legal responsibility of the articles, article 

translations, book introductions and reviews published in WLS belong to the authors. All 

content in WLS is licensed under the Creative Commons Attribution 4.0 International License 

(CC BY 4.0), which permits copying, adaptation, distribution and reuse—including for 

commercial purposes—so long as appropriate credit is given to the journal. 

WLS is indexed by Modern Language Association (MLA), International Scientific Indexing 

(ISI) and Akademia Sosyal Bilimler Indeksi (ASOS), Ideal Online 

worldlanguagestudies@asbu.edu.tr 
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Değerli Bilim İnsanları,  

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesi tarafından yayımlanan 

World Language Studies (WLS) dergisinin Haziran 2025 sayısını sizlere sunmaktan mutluluk 

duyuyoruz. Bu sayımızla birlikte Dr. Öğr. Üyesi Hale ERDOĞAN HACIBANOĞLU 

dergimize İspanyolca dil editörü olarak katılmıştır. Ayrıca, dergimiz, 2025 Haziran sayısından 

itibaren telif hakkı uygulamasında değişikliğe gitmiştir. Telif hakları artık yazar(lar)a aittir. 

WLS’de yayımlanan makalelerin telif hakları, Creative Commons Atıf 4.0 Uluslararası Lisansı 

(CC BY 4.0) ile düzenlenmiştir. Bu lisans uyarınca eserler, dergiye atıf yapılması koşuluyla, 

ticari kullanım da dâhil olmak üzere; kopyalanabilir, uyarlanabilir, dağıtılabilir ve yeniden 

kullanılabilir. 

Dergimizin bu sayısında dört araştırma makalesi ve bir inceleme makalesi yer almaktadır. 

Dr. Öğr. Gör. Cansu AVCI’nın “Postkolonyal Edebiyatta Otobiyografik Bir Anlatım: Le 

parfum des fleurs la nuit” başlıklı makalesi, Leïla Slimani’nin otobiyografik romanında Fas ile 

Fransa arasındaki yaşam serüveninin kimlik, kültür karması, aidiyet, kadın imgesi ve yalnızlık 

temaları ekseninde nasıl yapılandırıldığını tartışmaktadır. Yazar, Slimani’nin anlatı stratejileri 

ve dil seçimleri üzerinden postkolonyal öznellik sorununa yeni bir bakış açısı kazandırmaktadır. 

Dr. Öğr. Gör. Canan CANDAN KANAR’ın “Meslek Tanımlarında Çince Örtmece Sözler 

ve Türkçe Anlam Yansımaları: Dilsel ve Semantik Bir İnceleme” başlıklı makalesi, meslek 

adlandırmalarında kullanılan örtmece ifadelerin tarihsel gelişimini ve toplumsal statü ile 

ilişkisini biçimbilimsel ve semantik açıdan irdelemekte; Çince ve Türkçe örnekler üzerinden bu 

örtmece sözcüklerin işlev ve kullanım farklılıklarını karşılaştırmalı olarak ele almaktadır. 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ALTINDİŞ’in “A Woman Orator: Appraisal Theory – Sojourner 

Truth’s ‘Ain’t I a Woman’ Speech” başlıklı makalesi, Martin ve White’ın Değerlendirme 

Teorisi çerçevesinde Truth’un ünlü konuşmasının iki versiyonunu analiz ederek, tutumsal dilin 

kişilerarası ve diyolojik işlevlerini incelemektedir. Yazar, metinde kullanılan değer yargıları ve 

değerlendirme kaynaklarının konuşmanın toplumsal cinsiyet ve ırk bağlamındaki etkisini 

ortaya koyduğunu göstermektedir. 

Doç. Dr. Emre YAĞLI ve Dr. Öğr. Üyesi Oktay ÇINAR’ın ortak imzasını taşıyan 

“Conceptual Metaphors in Weather Expressions of Precipitation and Temperature” başlıklı 

makalede, farklı dillerde yağış ve sıcaklık kavramlarına dair kavramsal metaforların 

sözdizimsel, biçimbilimsel ve semantik gerçekleşimleri karşılaştırmalı olarak incelenmektedir. 
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Araştırma, dinamik doğasıyla yağmur kavramının hareket temelli metaforlarla; durağan 

niteliğiyle sıcaklık kavramının durum ve yoğunluk temelli metaforlarla ifade edilişini ortaya 

koyarak tipolojik özelliklerin metaforik kodlamaya etkisini gözler önüne sermektedir. 

Tayfun KARTAV ve Prof. Dr. Hatice Köroğlu TÜRKÖZÜ’nün birlikte kaleme aldığı 

“Koreli Yazar Sohn Won-Pyung’un Badem Romanı Üzerine Bir İnceleme” başlıklı makalesi 

ise aleksitimi sendromunu merkezine alarak duygusal sağırlık temasını irdeliyor; romandaki 

karakter tahlilleri, kurmaca yapısı, dil ve anlatım özellikleri aracılığıyla eserin duygusal 

ifadesizlik ve sosyal ayrımcılık konularına getirdiği bakış açısını değerlendirmektedir. 

World Language Studies’in 2025 Haziran sayısının hazırlanmasında desteklerini 

esirgemeyen Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

İsmail Çakır’a, ASBÜ Kurumsal İletişim Ofisi’ne, danışma kurulu üyelerimize, editörlerimize, 

değerli yazar ve hakemlerimize teşekkür ederiz.  

Bir sonraki sayıda görüşmek üzere…                                   

WLS Editör Kurulu 
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Telif Hakkı Politikası 

Yazarlar, eserlerinde kullandıkları fikirlerin, önerilerin ve kaynakların doğruluğundan 

sorumludur. World Language Studies’de yayımlanan makaleler için yazarlardan herhangi bir 

ücret talep edilmemektedir. WLS’de yayımlanan çalışmaların bilimsel ve hukuki tüm 

sorumluluğu yazarlara aittir. 

Telif hakkı yazar(lar)a aittir. WLS’de yayımlanan makalelerin telif hakları, Creative Commons 

Atıf 4.0 Uluslararası Lisansı (CC BY 4.0) ile düzenlenmiştir. Bu lisans uyarınca eserler, dergiye 

atıf yapılması kaydıyla ticari amaç da dâhil olmak üzere kopyalanabilir, düzenlenebilir, 

dağıtılabilir ve yeniden kullanılabilir. CC BY 4.0 lisansı hakkında ayrıntılı bilgi için lütfen 

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/ adresini ziyaret ediniz. 

 

 

Copyright Policy 

Authors are responsible for the accuracy of the ideas, suggestions and sources used in their 

works. No fees are charged to authors for articles published in the World Language Studies. All 

scientific and legal responsibility for works published in WLS rests with the author(s). 

Author(s) holds the copyright. The copyright of articles published in WLS is governed by the 

Creative Commons Attribution 4.0 International Licence (CC BY 4.0). Under this licence, 

works may be copied, adapted, distributed and reused for any purpose, including commercial 

purposes, provided that appropriate reference is given to the journal. For further information on 

the CC BY 4.0 licence, please visit https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/. 
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